A,B,C,D,G của Bản trích đo địa chính số 27/VPĐKĐĐ ngày 14/01/2025 của Văn

phòng đăng ký đất đai thành phố Cần Thơ.

Về chi phí đo đạc, định giá tài sản, lệ phí trích đo địa chính, phí trích hồ sơ:

ông Lê Minh Trung, bà Phạm Thị Thủy có nghĩa vụ trả lại cho ông Nguyễn Văn

Cang và bà Mai Thị Bông số tiền 14.991.000 đồng (mười bốn triệu chín trăm chín

mươi mốt nghìn đồng).

Ghi nhận ông Nguyễn Văn Cang, bà Mai Thị Bông đồng ý giao cho ông Lê

Minh Trung, bà Phạm Thị Thủy quản lý diện tích 80m² đất khu mộ được đánh tại

các ký tự E, F của bản trích đo nêu trên.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn